PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 803/2020
Campo Largo, 07 de outubro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao oficio nº 943/2020 e requerimento

nº 2098/2020, de autoria do ilustre Vereador Darci Andreassa, encaminha-se cópia do

Deptran, acostado através do processo nº
29057/20 à fl. 07.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

w/l .. (L.,—,»
M rcelo Puppi

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo » Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 835074240 ,
Telvfune: (41) 329175000.

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO - PR
DEPARTAMENTO MUNICIPALDE TRANSITO

PROCESSO: 2905712020 I.FOLHA:07

A0 Ilustríssimo Darci Antonio Andreassa

Resposta ao pedido nºOS7(Sinalização/Placas )

O Diretor Geral do DEPTRAN. no uso de suas atribuições, vem por meio desta,
informar que, já efetuamos algumas pinturas no local, Vamos novamente nos deslocar

até o mesmo para verificar a' situação, e/ou, o que se pode melhorar para maior

segurançade todos na rua citada.

Sendo isso para o momento. subscrevo-me respeitosamente.

Campo Largo, 02 de Outubro de 2020.